



ЈП "ТОПЛИФИКАЦИЈА"-Пожаревац
Јавно предузеће за производњу, пренос и дистрибуцију топлотне енергије, одржавање и експлоатацију термотехничких уређаја, инсталација и инжењеринг енергетских постројења и инсталација
Трг Радомира Вујовића 2, 12000 Пожаревац
Тел. ++381 (0)12 542-542 (директор),
511-975 (дежурна служба)
++381 (0)12 542-785, 521-791, fax 542-543
E-mail: jpt@toplifikacija.rs, jpt@ptt.rs
Web: http://www.toplifikacija.rs

Наш знак: 2672/2
Пожаревац, среда, 11.5.2016. године

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ УГОВОРА

Наручилац: Јаво предузеће "Топлификација. Пожаревац", Трг Радомира Вујовића 2, 12000 Пожаревац

Извођач радова: "Електролукс 012" д.о.о. „Лоле Рибара“ 67, Пожаревац

Назив уговора:

Уговор ЈНМВ 1.3.7/2015 Набавка радова: „Електро радови на адаптацији магацина ЈПТ“

Јавна набавка број ЈНМВ 1.3.7/2015 спроведена је у отвореном поступку јавне набавке мале вредности.

Предмет јавне набавке је извођење електрорадова; „Електро радови на адаптацији магацина ЈПТ“

ОРН шифра: 45311200 - Електро- монтажни радови

ИЗМЕНА УГОВОРА:

Мењају се количине радова и материјала према члану 5. уговора и члану 115 Закона о јавним набавкама:

„Наручилац може након закључења уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може да буде већа од вредности из члана 39. став 1. овог закона, односно члана 124а за наручиоце из области водопривреде, енергетике, саобраћаја и поштанских услуга, под условом да је та могућност јасно и прецизно наведена у конкурсној документацији и уговору о јавној набавци“.

Уговорена цена: 2.316.553,53 динара без ПДВ.

Цена додатних радова: 115.198,40 динара без ПДВ.

Разлог за измену уговора:

Одступање у грађевинском делу техничког решења адаптације простора магацина предвиђеног за привремени смештај архиве ЈПТ узроковало је измену уговорених количина електро радова и материјала.

Измене се односе на повећање количина радова и материјала за изградњу кабловских траса инсталација осветљења, инсталације стабилних система за дојаву пожара, противпровалне заштите и додатну опрему стабилних система за дојаву пожара.

Предвиђене количине радова и материјала дате су у табели „Додатне количине материјала и радова за извођење електро радова на адаптацији магацина ЈПТ“.

Коначна количина и вредност изведених радова биће утврђена на основу грађевинске књиге која ће бити прилог записнику о примопредаји радова и окончаној ситуацији.

Према приложеној табели биће састављен, потписан и оверен одговарајући анекс уговора о измени количина електро радова и материјала на адаптацији магацина ЈПТ.

Директор ЈПТ "Топлификација" Пожаревац
Дејан Валић, дипломирани правник

JHMB 1.3.7/2015

Електро радови са испоруком материјала и опреме за адаптацију простора магацина
ЈП „Топлификација Пожаревац“ на локацији „Ђуре Ђаковића“ бб

Додатне количине радова и материјала за извођење електрорадова на адаптацији
магацина ЈПТ

Редни број	ОПИС	ЈДМ	Уговорена количина	Јединична цена	Количина за уговарање	Цена за уговарање
1.	Испорука и уградња и повезивање каблова свих врста инсталација. Енергетски каблови се хоризонтално воде ПНК каналима а у вертикалним спутовима просечне дужине 5m укопавају у зид. Телекомуникациони каблови се воде хоризонтално у заштитним цревима и ПНК каналима целом дужином, у вертикалним спутовима у ПВЦ каналима просечне дужине					
1.5.	Кабал РР-У 3x2,5 mm3	m	200	133,00	100	10.993,00
1.6.	Кабал РР-У 3x1,5 mm2	m	700	100,00	100	7.045,00
1.7.	Кабал пун FTP Cat6	m	500	105,00	240	23.016,00
1.10.	Кабал за аларме Al foil+ 6x7x0,18mm	m	300	52,00	100	5.304,00
1.11.	Кабал IY(St)Y 2x2x0,8mm	m	300	93,00	100	5.067,00
1.12.	Кабал JH(St)H 2x2x0,8mm Fe180 E90	m	600	200,00	240	42.170,40
78.	Ручни јављачи	ком	2	1.637,00	1	1.637,00
79.	Подножје јављача	ком	2	325,00	1	325,00
80.	Оптички детектор дима двожилни	ком	7	2.500,00	3	7.500,00
81.	Подножје детектора	ком	7	325,00	3	975,00
82.	Паралелни индикатор	ком	7	722,00	3	2.166,00
84.	Резервно напајање	ком	4	2.250,00	4	9.000,00

УКУПНО

115.198,40